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   Angered BK                                        Gunnilse IS

  

 

                                                      

Motion till Göteborgs Fotbollförbunds Repskap 2021.  

 

Gällande att Göteborgs Fotbollsförbundskall skall motionera till Svenska Fotbollförbundets 

Repskap om att begränsa de regionala och nationella ungdomsserierna så de börjar tidigast det 

året spelarna fyller 17 år. 

 

Denna begränsning skulle leda till att kvaliteten på distriktsungdomsfotbollen blir jämnare och att vi 

får fler miljöer där duktiga spelare tidigt får erfarenhet av seniorfotboll. Med denna modell spelar man 

i distriktsungdomsserierna tills man gått ut grundskolan. 

 

Bakgrund  

Vårt traditionella system där duktiga ungdomar via tidigt a-lagsspel i moderföreningen tar sig upp till 

elitfotbollen håller på att brytas isär. I stället har det skapats ett parallellt ungdomsfotbollssystem på 

regional och central nivå, de så kallade SEF-serierna. Det är den enda delen av svensk fotboll som 

växer just nu men den gör det på bekostnad av den övriga verksamheten i landet och har en negativ 

effekt på vårt befintliga seriesystem såväl den lokala ungdomsfotbollen som det nationella 

seriesystemet under elitfotbollen. 

 

Konsekvenser 

 

Följden blir bland annat att ett större kvalitetsglapp mellan lagen i våra distriktsungdomsserier och ett 

större glapp mellan elitfotbollslagen och lagen längre ner i seriesystemet. 

Det är också högst troligt att det bidrar till en utveckling med färre junior och seniorlag. 

 

Undertecknande föreningar motionerar därför till Göteborgs Fotbollförbund om att begränsa de 

regionala och nationella ungdomsserierna så de börjar tidigast det år spelaren fyller 17 år. 

 

Göteborg i september 2021  

 

Tomas Gustafsson / Angered BK 

  

Föreningar som står bakom motionen är: 

 

Angered BK, Hisingsbacka FC, Assyriska BK                                                 

Landvetter IS, Lindome GIF, Qviding FIF 
Sävedalens IF, Torslanda IK, Utsiktens BK  
KF Velebit, Västra Frölunda IF, Öckerö IF 

Gunnilse IS, Angered MBIK, Ahlafors IF 
IK Kongahälla, Kortedala IF, Kållereds SK 
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